Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов  ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на открытый одноэтапный запрос предложений №483 от 27.07.2012г.
№483-П/2
Великий Новгород                                                    15 час. 30 мин.       13 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения:

Лот № 1:

- Строительство КТП 10/0,4 кВ с. Ямская Слобода, Крестецкий район

- Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры № 59 ВЛ-10 кВ от опоры № 59 ВЛ-10 кВ Л-6 РП «Крестцы» до вновь устанавливаемой КТП. ТУ № Ч-12-19/11 от 21.12.2011 г.
Лот № 2:

- Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-26 ф. Ямская

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 1 от новой КТП

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 2 от новой КТП

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 3 от новой КТП. ТУ № Ч-12-19/11 от 21.12.2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на право заключения договоров подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения, с. Ямская Слобода
1. О рассмотрении поступивших предложений.

1)  ООО «Энергостройкомплект» (173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.59 «Б» ИНН 5321130219 КПП 532101001 Свидетельство СРО: №12471).

Дата поступления заявки: 07.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:30

Лот №1:
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Энергостройкомплект
	09.08.2012
	08:22
	45 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с мометна подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	1 357 574,03
	1 601 937,36

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	1 449 837,84

Лот №2:
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Энергостройкомплект
	09.08.2012
	08:22
	40 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с мометна подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	3 829 441,68
	4 518 741,18

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	4 082 778,00

Члены единой комиссии изучили поступившие Предложения. Предложения, подлежащие отклонению, отсутствуют.
2. О ранжировке Предложений.

Ранжирование предложений по Лоту №1 не производится по причине поступления одной заявки:

	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Энергостройкомплект
	45 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с мометна подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	1 357 574,03
	1 601 937,36

Ранжирование предложений по Лоту №2 не производится по причине поступления одной заявки:

	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Энергостройкомплект
	40 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с мометна подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	3 829 441,68
	4 518 741,18

3. Об определении Победителя Запроса предложений

3.1) Запрос предложений № 483 от 26.07.2012г. на право заключения договоров подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения: по Лоту №1:

- Строительство КТП 10/0,4 кВ с. Ямская Слобода, Крестецкий район

- Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры № 59 ВЛ-10 кВ от опоры № 59 ВЛ-10 кВ Л-6 РП «Крестцы» до вновь устанавливаемой КТП. ТУ № Ч-12-19/11 от 21.12.2011 г.
предлагается признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Энергостройкомплект» условиям запроса предложений № 483 от 26.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ООО «Энергостройкомплект» почтовый адрес 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.59 «Б», на условиях: общая полная стоимость работ составляет 1 601 937,36 руб., включая НДС 244 363,33 руб., срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
3.2) Запрос предложений № 483 от 26.07.2012г. на право заключения договоров подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения: по Лоту №2:

- Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-26 ф. Ямская

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 1 от новой КТП

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 2 от новой КТП

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 3 от новой КТП. ТУ № Ч-12-19/11 от 21.12.2011 г.
предлагается признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Энергостройкомплект» условиям запроса предложений № 483 от 26.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ООО «Энергостройкомплект» почтовый адрес 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.59 «Б», на условиях: общая полная стоимость работ составляет 4 518 741,18 руб., включая НДС 689 299,50 руб., срок выполнения работ – 40 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
РЕШИЛИ:

1) Принять к рассмотрению все предложения;

2) Запрос предложений № 483 от 26.07.2012г. на право заключения договоров подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения: по Лоту №1:

- Строительство КТП 10/0,4 кВ с. Ямская Слобода, Крестецкий район

- Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры № 59 ВЛ-10 кВ от опоры № 59 ВЛ-10 кВ Л-6 РП «Крестцы» до вновь устанавливаемой КТП. ТУ № Ч-12-19/11 от 21.12.2011 г.
предлагается признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Энергостройкомплект» условиям запроса предложений № 483 от 26.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ООО «Энергостройкомплект» почтовый адрес 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.59 «Б», на условиях: общая полная стоимость работ составляет 1 601 937,36 руб., включая НДС 244 363,33 руб., срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
3) Запрос предложений № 483 от 26.07.2012г. на право заключения договоров подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения: по Лоту №2:

- Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-26 ф. Ямская

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 1 от новой КТП

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 2 от новой КТП

- Строительство ВЛ-0,4 кВ ф. 3 от новой КТП. ТУ № Ч-12-19/11 от 21.12.2011 г.
предлагается признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Энергостройкомплект» условиям запроса предложений № 483 от 26.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ООО «Энергостройкомплект» почтовый адрес 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.59 «Б», на условиях: общая полная стоимость работ составляет 4 518 741,18 руб., включая НДС 689 299,50 руб., срок выполнения работ – 40 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
Стр. 1 из 4